Giel3en 2025/2026

weibliche C-Jugend Bezirksliga
SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 12:30 14135 HSG Herborn/Seelbach SV Wz-Niedergirmes 18:21
Sa. 27.09.2025 14:30 14182 SV Wz-Niedergirmes HSG Gr.-Buseck/Beuern 22:12
So. 26.10.2025 15:30 14184 TSV Sodel SV Wz-Niedergirmes 15:27
Sa. 01.11.2025 15:15 14182 SV Wz-Niedergirmes wJSG Florstadt/Gettenau 15:12
So. 09.11.2025 16:15 14179v SV Wz-Niedergirmes TV Homberg 18:19
Sa. 22.11.2025 13:45 14128 TG Friedberg Il SV Wz-Niedergirmes 22:24
So.07.12.2025 16:00 14182 SV Wz-Niedergirmes HSG Hungen/Lich Il 19:19
So.14.12.2025 14:00 14182 SV Wz-Niedergirmes HSG Herborn/Seelbach
So.18.01.2026 13:00 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern SV Wz-Niedergirmes

So. 25.01.2026 10:30 14179 SV Wz-Niedergirmes TSV Sddel

So. 08.02.2026 09:00 14121 wJSG Florstadt/Gettenau SV Wz-Niedergirmes

Sa. 21.02.2026 13:45 14139 TV Homberg SV Wz-Niedergirmes

So. 08.03.2026 16:15 14182 SV Wz-Niedergirmes TG Friedberg Il

So. 22.03.2026 15:45 14150 HSG Hungen/Lich Il SV Wz-Niedergirmes
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Hallenverzeichnis

14111

14121

14128

14135

14139

14150

14179

14182

14184

Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Straf3e 27, 35418 Buseck

Kurt-Moosdorf-Halle Echzell

SchulstraRe, 61209 Echzell

Halle am Seebach

Ockstadter Stralle 11-13, 61169 Friedberg
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
GrofRsporthalle Homberg

HochstralRe 11, 35315 Homberg
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Eichendorff-Sporthalle Dalheim

Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim
Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammstral3e 64, 35576 Wetzlar

Turnhalle Sddel
Weingartenstralle, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2025/2026

weibliche C-Jugend Bezirksliga
SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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