

# Gießen 2025/2026

## weibliche C-Jugend Bezirksliga

### SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 12:30 14135	HSG Herborn/Seelbach	SV Wz-Niedergirmes	18:21
Sa. 27.09.2025 14:30 14182	SV Wz-Niedergirmes	HSG Gr.-Buseck/Beuern	22:12
So. 26.10.2025 15:30 14184	TSV Södel	SV Wz-Niedergirmes	15:27
Sa. 01.11.2025 15:15 14182	SV Wz-Niedergirmes	wJSG Florstadt/Gettenau	15:12
So. 09.11.2025 16:15 14179 v	SV Wz-Niedergirmes	TV Homberg	18:19
Sa. 22.11.2025 13:45 14128	TG Friedberg II	SV Wz-Niedergirmes	22:24
So. 07.12.2025 16:00 14182	SV Wz-Niedergirmes	HSG Hungen/Lich II	19:19
So. 14.12.2025 14:00 14182	SV Wz-Niedergirmes	HSG Herborn/Seelbach	
So. 18.01.2026 13:00 14111	HSG Gr.-Buseck/Beuern	SV Wz-Niedergirmes	
So. 25.01.2026 10:30 14179	SV Wz-Niedergirmes	TSV Södel	
So. 08.02.2026 09:00 14121	wJSG Florstadt/Gettenau	SV Wz-Niedergirmes	
Sa. 21.02.2026 13:45 14139	TV Homberg	SV Wz-Niedergirmes	
So. 08.03.2026 16:15 14182	SV Wz-Niedergirmes	TG Friedberg II	
So. 22.03.2026 15:45 14150	HSG Hungen/Lich II	SV Wz-Niedergirmes	

#### Hallenverzeichnis

- 14111 Willy-Czech-Halle Beuern  
Neue Straße 27, 35418 Buseck
- 14121 Kurt-Moosdorf-Halle Echzell  
Schulstraße, 61209 Echzell
- 14128 Halle am Seebach  
Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg
- 14135 Sporthalle Gymnasium Herborn  
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
- 14139 Großsporthalle Homberg  
Hochstraße 11, 35315 Homberg
- 14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle  
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
- 14179 Eichendorff-Sporthalle Dalheim  
Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim
- 14182 Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes  
Dammstraße 64, 35576 Wetzlar
- 14184 Turnhalle Södel  
Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim

**Gießen 2025/2026**

**weibliche C-Jugend Bezirksliga**

**SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018**

**Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)**



**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen